
 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

LETNÍ SPORTOVNÍ TÁBOR 

MĚSTO ALBRECHTICE 2024 
 

Vedoucí kempu:  Bc. Nikolas Tilkeridis – hlavní organizátor sportovních akcí 

   Kontakt – tel. +420 774 996 635 

Termín: 15. – 19. 7. 2024 

Typ kempu:  

 příměstský (bez ubytování) od 8:00 do 15:00 / od pondělí do pátku 

Zahájení kempu: přihlášení chlapci a dívky se dostaví v pondělí 15. 7. 2024 mezi 7:30 – 

8:00 na fotbalovém hřišti FK Město Albrechtice, (sraz/začátek u vchodu do areálu 

fotbalového hřiště – ulice Osoblažská 374/1, Město Albrechtice)  

Náplň kempu: Pod vedením kvalifikovaných trenérů mládeže stráví děti týden plný 

zdokonalování a osvojování si nových pohybových dovedností. Nezapomínáme ani na 

spousta dalších soutěží a her!  

Zároveň si děti vyzkouší mnoho dalších sportů a aktivit. Společně prožijeme týden plný 

zážitků a dobrodružství.   

 

Místo konání: : Fotbalové hřiště FK Město Albrechtice – ulice Osoblažská 374/1, Město 

Albrechtice  

(poznámka: Vzhledem k opravě kanalizace na ZŠ Město Albrechtice po celou dobu prázdnin, jsme museli zvolit 

jiné místo pro konání našeho kempu a jako nejlepší variantu jsme zvolili zázemí na fotbalovém hřišti M-Alce, kde 

budou mít děti k dispozici šatnu, klubovnu a další potřebná zařízení. Děkujeme za pochopení)   

 

Kontakt na vedoucí LETNÍHO SPORTOVNÍHO TÁBORA MĚSTO ALBRECHTICE:   

 

Nikolas Tilkeridis – předseda spolku / hlavní organizátor akcí  

Tel: 774 996 635 /e-mail: tilkeridis@sport-fest.cz  

 

Adéla Turková –místopředseda spolku / koordinátorka letních akcí 

Tel.: 739 122 495 / e-mail: turkova@sport-fest.cz  

 

 

 

 

 

 

mailto:tilkeridis@sport-fest.cz
mailto:turkova@sport-fest.cz


 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

POVINNÉ DOKUMENTY: 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi při 

nástupu na letní příměstský tábor. 

  Podepsaný formulář – Bezinfekčnost, seznam léků a alergií 

 Podepsaný formulář – Plná moc k ošetření 

 Kartička pojištěnce (POUZE KOPIE) 

 Podepsaný formulář – Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů 

 

o VŠE DOSTANETE V EMAILU (včas před začátkem táboru), PŘINÉST 

VYPLNĚNÉ A PODEPSANÉ RÁNO V PONDĚLÍ V DEN NÁSTUPU 

 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi 

kempu při nástupu na letní příměstský tábor 

Cena:  

 Letní sportovní tábor – 2 490,- 

 

Informujte se o příspěvku u vašeho zaměstnavatele nebo u Vaší zdravotní pojišťovny, 

následně vystavíme potvrzení pro proplacení nebo příspěvek!!! 

 

V ceně: celodenní pitný režim a strava, sportovní balíček kempu, jednodenní výlet, exkurze, 

hry a program pod vedením sportovních trenérů mládeže, edukační přednášky, pohybové 

aktivity a mnoho dalších  

 

Strava příměstský účastník: 3x denně + pitný režim (strava začíná svačinkou, následuje 

oběd a končíme svačinkou) 

 

Pokyny k platbě: nejpozději do 20. 6. 2024 

 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  Č. Ú.: 123-1730700257/0100 

Variabilní symbol:  rodné číslo dítěte 

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení dítěte 

 

Storno poplatky: Do 31. května 2024 vracíme 100 %, do 15. června 2024 vracíme 50 %, do 

30. června 2024 vracíme 25 %, odhlášení po 1. červenci 2024 vracíme 0 %. 

Po zaslání registrace/přihlášky na letní sportovní akci Sportfest, z.s. účastník souhlasí se 

storno poplatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Sportfest, z.s.                                                    

Vodní 114/6, Krnov 794 01                           

IČO:09061037 

                                      www.sport-fest.cz 

 

CO VZÍT S SEBOU NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR: 

 

- Menší batoh 

- Sportovní́ oblečení (pro chladné i teplé počasí – kraťasy, tepláky, triko, mikina) 

- Šusťákovou bundu, kdyby pršelo 

- Psací potřeby + sešit 

- Sportovní́ obuv a pantofle 

- Kšiltovku či šátek 

- Plavky + ručník  

 

 Podepsaný formulář – Bezinfekčnost, seznam léků a alergií 

 Podepsaný formulář – Plná moc k ošetření 

 Kartička pojištěnce (POUZE KOPIE) 

 Podepsaný formulář – Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů 

 

o VŠE DOSTANETE V EMAILU (včas před začátkem táboru), PŘINÉST 

VYPLNĚNÉ A PODEPSANÉ RÁNO V PONDĚLÍ V DEN NÁSTUPU 

 

Odevzdání přihlášky / povinných dokumentů: osobně předat hlavnímu organizátorovi 

kempu při nástupu na letní příměstský tábor 

 

Speciální:  

- vodní pistol, karty nebo jinou společenskou hru apod. 

 

STRAVA a PITNÝ REŽIM – každý den zajištěné jídlo a pitný režim po celou dobu kempu. 

Prosíme o informaci, že v případě alergie nebo jiných požadavků, prosíme o upřesnění. 
 


